2

П Р И К А З № 100-п                                     от 30.12.2021
по финансовому управлению администрации города  Минусинска

Об утверждении порядка проведения финансовым управлением администрации города Минусинска мониторинга качества финансового менеджмента

В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, пунктом 7 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «а» пункта 4 статьи 64 решения Минусинского городского Совета депутатов  от 25.12.2013 № 13-123р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Минусинск», руководствуясь Положением о финансовом управлении администрации города Минусинска, утвержденного решением Минусинского городского Совета депутатов от 18.02.2021 № 38-228р, приказываю:

1. Утвердить Порядок проведения финансовым управлением администрации города Минусинска мониторинга качества финансового менеджмента согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации города Минусинска от 16.03.2020 № 17-п «Об утверждении порядка проведения финансовым управлением администрации города Минусинска мониторинга качества финансового менеджмента».
3. Опубликовать приказ на «Официальном сайте муниципального образования город Минусинск» (www.minusinsk-fin24.ru).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с 01.01.2022 года.

Руководитель управления
     Е.В. Гейль